Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

15,200.00

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 1,400.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,745.01

2.3.9.8.01 Repuestos 27,300.00

Total 53,645.01

**Cincuenta y tres  mil seiscientos cuarenta y cinco con 01/100 (53,645.01)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6121.01.0001.1948-Versión 1 53,645.01

Monto de Compromiso
27/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

123006802 Lula Auto Repuesto, SRL 53,645.01

Total 53,645.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: